
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                
 

Determina n°   57    del  06.10.2017 
 

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto armadio rack. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 18/10/2017 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Dato atto della necessità di acquistare una nuovo armadio per materiale hardware per l’ufficio 
anagrafe in sostituzione della attuale ormai non più sufficiente a contenere la strumentazione in 
dotazione per il corretto funzionamento dei sistemi informatici dell’ente. 
Richiamato l’art. 1 comma 149 della Legge del 24 dicembre 2012, n. 228 che dispone, per le 
pubbliche amministrazioni, l’obbligo di acquisto di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo 
comunitario, mediante il mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati 
elettronici delle centrali regionali di riferimento; 
Rilevato che sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (Mepa) è disponibile la fornitura 
di cui sopra e che l’acquisto tramite il mercato elettronico consente di acquistare il materiale in oggetto 
direttamente dal soggetto individuato dalla Consip Spa, con rilevanti benefici economici e gestionali; 
Precisato che si intende provvedere alla fornitura  di un armadio rack 19” 600x600 33 Unità 
comprensivo di n. 1 multipresa 8 posti e n.2 mensole rack 19” 470 mm 2U tramite apposita procedura 
alla ditta Winds di Innocenti di Vercelli , individuata tramite Mepa, per una spesa di € 646,60; 
Ritenuto, pertanto , di  procedere  all’emissione   dell’ordinativo diretto di  acquisto   in    favore     della 
suindicata ditta, impegnando allo scopo la somma di  €  646,60 IVA inclusa; 
Visto, in tema di competenza dell’adottanda determinazione, il dispositivo di cui al decreto sindacale. 
Visto il T.U. Enti Locali, approvato con D.Lgs 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
di  assumere,  per   la   casuale   di cui   alle premesse,     impegno   di   s  pesa   di    € 646,60 IVA 
compresa,nei confronti della ditta Winds di Innocenti di Vercelli; 
 
di impegnare la spesa di € 646,60 alla missione/programma/titolo/capitolo 01.11.1.1043/99 del 
bilancio  2017 che presenta la necessaria disponibilità e sul quale registrare apposito impegno 
contabile.  

                                                                                Il Responsabile del Servizio  
                                                                 Ivana Barbaglia 

           
 

_____________________________________________________________________________________ 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

 (art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 Li, 06.10.2017                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario  
                                                                                   Ivana Barbaglia 


